

Investeringselskabet af 14. december 1992

A/S

c/o Ellen Købler
Åfaldet 24
2730 Herlev

CVR-nr. 15 68 65 45

Årsrapport for 2015/16

(24. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 15. september 2016

Ellen Købler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Investeringselskabet af 14. december 1992 A/S c/o Ellen Købler Åfaldet 24 2730 Herlev CVR-nr.: 15 68 65 45 Regnskabsår: 1. maj - 30. april Stiftet: 1. februar 1992 Hjemsted: Herlev
Bestyrelse	Susanne Købler Carstens, formand Ellen Købler Annette Købler
Direktion	Ellen Købler
Revision	Crowe Horwath Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 3.795.371, og selskabets balance pr. 30. april 2016 udviser en egenkapital på kr. 40.965.327.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. maj 2015 - 30. april 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Bruttotab		-104.450	-98
Personaleomkostninger	1	<u>-150.000</u>	<u>-150</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-254.450	-248
Finansielle indtægter		1.370.148	9.216
Finansielle omkostninger		<u>-4.692.842</u>	<u>-1.820</u>
Resultat før skat		-3.577.144	7.148
Skat af årets resultat	2	<u>-218.227</u>	<u>-1.662</u>
Årets resultat		<u>-3.795.371</u>	<u>5.486</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		<u>-3.795.371</u>	<u>5.486</u>
		<u>-3.795.371</u>	<u>5.486</u>

Balance pr. 30. april 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
		kr.	t.kr
Aktiver			
Andre tilgodehavender		2.012.522	1.832
Selskabsskat		119.277	50
Tilgodehavender		<u>2.131.799</u>	<u>1.882</u>
Værdipapirer		39.514.585	50.833
Værdipapirer		<u>39.514.585</u>	<u>50.833</u>
Likvide beholdninger		<u>7.074.551</u>	<u>1.132</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>48.720.935</u>	<u>53.847</u>
Aktiver i alt		<u><u>48.720.935</u></u>	<u><u>53.847</u></u>

Balance pr. 30. april 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		628.000	628
Overført resultat		<u>40.337.327</u>	<u>44.132</u>
Egenkapital	3	<u>40.965.327</u>	<u>44.760</u>
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>1.476</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>1.476</u>
Selskabsskat		136.082	0
Anden gæld		<u>7.619.526</u>	<u>7.611</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.755.608</u>	<u>7.611</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.755.608</u>	<u>9.087</u>
Passiver i alt		<u>48.720.935</u>	<u>53.847</u>
Eventualposter mv.	4		

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Bestyrelseshonorar	<u>150.000</u>	<u>150</u>
	<u>150.000</u>	<u>150</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	73.722	1.676
Skat vedrørende tidligere år	<u>144.505</u>	<u>-14</u>
	<u>218.227</u>	<u>1.662</u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2015	628.000	44.132.698	44.760.698
Årets resultat	0	-3.795.371	-3.795.371
Egenkapital 30. april 2016	<u>628.000</u>	<u>40.337.327</u>	<u>40.965.327</u>

4 Eventualposter mv.

Selskabet deltager i flere kommanditselskaber, hvor den samlede maksimale resthæftelse på statusdagen udgør t.kr. 1.811.

Selskabet har afgivet uigenkaldeligt lånetilsagn om indbetaling af yderligere kapital i et investeringsselskab. Den samlede maksimale forpligtelse udgør på statusdagen t.kr. 2.775.

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 886.